Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 01.06.2018г.                                                                                        № 15

«Об отчислении  детей»

На основании зачисления детей в 1 класс МОУ Сосновская школа

Приказываю:

Считать выбывшими и отчисленными с 01.06.2017г.:

1. Гусева Татьяна Владиславовна

2. Стрелков Тимофей Андреевич

3. Сунцова Евгения Захаровна

4. Титов Роман Валерьевич

5. Чалкова Дарья Владимировна

6. Платонов Тимофей Иванович

7. Дульцева Дарья Витальевна

8. Зырянов Денис Юрьевич

9. Литвиненко Тимофей Андреевич

10. Мадера Дмитрий Денисович

11. Петренко Руслан Иванович

12. Пушкарева Полина Алексеевна

13. Распопова Ульяна Максимовна

14. Сабельников Андрей Романович
и.о.Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звездочка»                       Н.И. Юферова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 01.06.2018г.                                                                                                             № 16

«О сохранении места в ДОУ»

На основании заявления Кудряшовой А.М.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Кудряшовым Русланом с 1 июня 2018 г. по 01 августа 2018 г. на время отпуска мамы.

и.о.Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»                            Н.И. Юферова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 01.06.2018г.                                                                                                             № 17

«О сохранении места в ДОУ»

На основании заявления Ознабихиной Н.С.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Шарко Варварой с 1 июня 2018 г. по 1 августа 2018 г. на время отпуска мамы.

и.о.Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»                            Н.И. Юферова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 01.06.2018г.                                                                                                             № 18

«О сохранении места в ДОУ»

На основании заявления Чурсина А.Г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Находкиной Варварой с 01 июня 2018 г. по 15 августа 2018 г. на время отпуска мамы.

и.о.Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»                            Н.И. Юферова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 01.06.2018г.                                             № 18/1                                         п. Сосновка

«О сохранении места в ДОУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявления Тереховой О.А.

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Тереховым Артемом с 01 июня 2018 г. по 31 августа 2018 г. на летнее время.

2. На основании заявления Сугак Н.А.:

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Сугак Андреем   с 01 июня 2018 г. по 30 июня 2018 г., по семейным обстоятельствам.

И.о. заведующего МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»                            Н.И. Юферова

                  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 04.06.2018г.                                                                                        № 19

«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления  Клемышевой Е.С.

Приказываю:

Считать прибывшими и зачисленными на время ремонта в МБДОУ Раздольнинский детский сад «Кораблик»:

Клемышева Дмитрия 01.06.2015 года рождения в младшую группу,

Клемышеву Полину 27.03.2013 года рождения в старшую группу.

с 04 июня 2018года.

и.о. Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»
Н.И. Юферова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 05.06.2018г.                                             № 20                                    п. Сосновка

«Об отчислении детей»

На основании заявления Мишуровой К. М.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать отчисленным   и выбывшим с 05.06.2018г   Мишурова Павла   2016  г.р.  (группа до 3-х лет),  в связи со сменой места жительства.

 И.о. заведующего МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.И. Юферова
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 08.06.2018г.                                             № 21                                        п. Сосновка

«О сохранении места в ДОУ»

На основании заявления Чибрановой Л.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Чибрановой  Екатериной с 08 июня 2018 г. по 31 июня 2018 г., по семейным обстоятельствам

И.о. заведующего МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»                            Н.И. Юферова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 08.06.2018г.                                             № 21/1                                        п. Сосновка

«О сохранении места в ДОУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  На основании заявления Рехельсон А.А.

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Рехельсон Дарьей01.02.2015 г.р. с 01 июня 2018 г. по 30 июня 2018 г., по семейным обстоятельствам.

2.  На основании заявления Матвеевой Н.А.

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Айбаевым Спартаком 09.07.2012г.р. с 07 июня 2018 г. по 30 июня 2018 г., по семейным обстоятельствам.

3.  На основании заявления Межевич А.В.

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Межевич Ариной 12.12.2015 г.р. с 09 июня 2018 г. по 30 июня 2018 г., на время отпуска мамы.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»                            Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 18.06.2018г.                                             № 22                                        п. Сосновка

«О сохранении места в ДОУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  На основании заявления Прикман С.В.

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Прикман Никитой с 16 июня 2018 г. по 01 августа 2018 г., по семейным обстоятельствам.

2.  На основании заявления Парфеновой Н.А.

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Перьмяковым Михаилом с 18 июня 2018 г. по 01 августа 2018 г., по семейным обстоятельствам.

3.  На основании заявления Борцовой С.Ф.

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Климошенко Захаром с 13 июня 2018 г. по 31 августа 2018 г., по семейным обстоятельствам.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»                            Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 19.06.2018г.                                             № 23                                        п. Сосновка

«О сохранении места в ДОУ»

На основании заявления Чибрановой Л.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Чибрановой  Екатериной с 19 июня 2018 г. по 30 июня 2018 г., по семейным обстоятельствам

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»                            Н.Ф. Костина

                  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 29.06.2018г.                                   № 24                                 п. Сосновка

«Об отчислении детей»

На основании заявления  Клемышевой Е.С.

Приказываю:

Считать отчисленными   и выбывшими временно зачисленных детей:

Клемышева Дмитрия 01.06.2015 года рождения (группа до 3-х лет),

Клемышеву Полину 27.03.2013 года рождения (группа 3-5 лет)  с 02.07.2018г.

в связи открытием Раздольнинского детского сада после ремонта.

 Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»
Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 29.06.2018г.                                             № 25                                    п. Сосновка

«Об отчислении детей»

На основании заявления Афанасьевой А.Ю.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать отчисленным   и выбывшим с 02. 07. 2018г. Афанасьева Артема  13.12.2015 г. р. (группа до 3-х лет),  в связи переводом в детский сад №3 г. Гурьевска (по месту жительства)

 Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костной